菱角大街(通辽大街-福利路)道路工程

中标结果公告
菱角大街(通辽大街-福利路)道路工程（项目编号：X15000000M1020006001）中标

候选人公示于 2026 年 1 月 4 日结束，在中标候选人公示期间，未收到投标人或者其他

利害关系人对本项目评标结果的异议，现将中标结果公告如下：

一、中标人名称、投标报价、质量、工期、评标情况：

1.中标人：内蒙古通科建筑工程有限责任公司

2.统一社会信用代码：91150502MA0Q9CMTXY

3.投标报价：人民币：肆佰伍拾玖万壹仟壹佰伍拾元陆角柒分

¥4591150.67 元

4.质量标准：符合国家及行业验收合格标准

5.工期：50 日历天

6.评标情况：综合得分 95.21 分，其中：投标报价 49.97 分；技术部分 25.24 分；

商务部分：20.00 分。

二、中标人按招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目负责人：项目经理：李瑞辉；相关证书名称：二级建造师注册证书（市政公用

工程）；证书编号：蒙 215161900299；

技术负责人：车刚龙；安全员：张成；材料员：杨凯；资料员：孙建春；施工员：

金玉权；质检员：张兴旺；